
РОСКОМНАДЗОР
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ 

В СФЕРЕ СВЯЗИ, ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И 
МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ 

ПО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Мурманск

О внесении изменений в план деятельности Управления Федеральной службы 
по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых 

коммуникаций по Мурманской области на 2020 год

В связи с прекращением действия по решению учредителя свидетельства о 
регистрации средства массовой информации (Телепрограмма) «Телепрограмма 
«Гранит-ТВ» ЭЛ № 77 - 2949 от 05.07.00 п р и к а з ы в а ю :

1. Исключить мероприятие систематического наблюдения в отношении 
телепрограммы «Телепрограмма «Гранит-ТВ» (id 2451878) из плана деятельности 
Управления Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных 
технологий и массовых коммуникаций по Мурманской области на 2020 год.

2. Начальнику отдела надзора и контроля в сфере массовых коммуникаций 
(Е. А. Гордийчук) внести изменения в электронную версию плана в ЕИС 
Роскомнадзора.

3. Отделу административного и финансового обеспечения разместить 
сведения о внесении изменений в план на интернет-странице Управления 
официального интернет портала Роскомнадзора в течении 3-х дней после 
утверждения настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника


